

A.2 最高投标限价封面

金盾集团办公楼二层卫生间及公厕改造项
目 工程

最高投标限价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

2022年05月06日

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：金盾集团办公楼二层卫生间及公厕改造项目

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	金盾集团办公楼二层卫生间及公厕改造项目	14198.98		420.48
合计		14198.98		420.48

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团办公楼二层卫生间及公厕改造项目 标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	二层卫生间改造					3419.84			
1	WB 011302002001	天棚吊筋	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：Φ8吊筋，高60cm 2、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	31.000	8.98	278.38	91.14	7.44	
2	011302001001	吊顶天棚	1、龙骨材料种类、规格、中距：集成吊顶配套龙骨及辅材 2、面层材料品种、规格、：0.8mm厚300*300mm集成板吊顶 3、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	31.000	94.36	2925.16	347.20	4.65	
3	030412001001	普通灯具	1、名称：集成吊顶led平板灯 2、型号：300*300 3、规格：8W 4、类型：嵌入式铝合金边框 5、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	套	2.000	108.15	216.30	19.32		
		分部小计					3419.84			
	002	一、二层走道油漆面铲除修复					4713.30			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团办公楼二层卫生间及公厕改造项目

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
4	WB 011408003001	基层处理	1、基层类型： 墙面缝隙处理 2、粘结材料种类： 网格布 3、工程量暂定， 具体以实际发生为准 4、其他清单描述 不详处按政府 相关文件、规范 等及招标人的 要求为准，满足 相关规范要求， 符合质量验收 标准	m2	30.000	9.31	279.30	50.40		
5	391202001001	墙面满批腻子	1、基层类型： 抹灰层 2、腻子种类： 内墙腻子 3、刮腻子要求： 2遍 4、工程量暂定， 具体以实际发生 为准 5、其他清单描 述不详处按政府 相关文件、规范 等及招标人的 要求为准，满足 相关规范要求， 符合质量验收 标准	m2	100.000	18.14	1814.00	681.00	18.00	
6	391202002001	天棚满批腻子	1、基层类型： 抹灰层 2、腻子种类： 内墙腻子 3、刮腻子要求： 2遍 4、工程量暂定， 具体以实际发生 为准 5、其他清单描 述不详处按政府 相关文件、规范 等及招标人的 要求为准，满足 相关规范要求， 符合质量验收 标准	m2	50.000	20.77	1038.50	425.50	9.00	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团办公楼二层卫生间及公厕改造项目

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	391201015001	室内墙面乳胶漆	1、基层类型：腻子面 2、油漆品种、刷漆遍数：白色内墙乳胶漆一底二面 3、工程量暂定，具体以实际发生为准 4、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	100.000	10.25	1025.00	231.00		
8	391201016001	室内天棚乳胶漆	1、基层类型：腻子面 2、油漆品种、刷漆遍数：白色内墙乳胶漆一底二面 3、工程量暂定，具体以实际发生为准 4、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	50.000	11.13	556.50	144.00		
		分部小计					4713.30			
	003	公厕屋面及顶棚维修					2907.40			
	00301	室内顶棚维修					555.12			
9	390110001001	铲除油漆、涂料面	1、铲除部位名称：原天棚涂料面铲除 2、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	14.400	6.65	95.76	62.06		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团办公楼二层卫生间及公厕改造项目

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	391202002002	天棚满批腻子	1、基层类型： 抹灰层 2、腻子种类： 内墙腻子 3、刮腻子要求： 2遍 4、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	14.400	20.77	299.09	122.54	2.59	
11	391201016002	室内天棚乳胶漆	1、基层类型： 腻子面 2、油漆品种、 刷漆遍数：白色 内墙乳胶漆一底二面 3、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	14.400	11.13	160.27	41.47		
		分部小计					555.12			
00302		屋面防水					2352.28			
12	390101002001	屋面防水层拆除	1、防水层种类： 原屋顶卷材防水层铲除 2、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	34.380	10.37	356.52	231.03		
13	010902001001	屋面卷材防水	1、卷材品种、规格、厚度：4mm厚SBS改性沥青防水卷材 2、防水层数：一遍 3、其他清单描述不详处按政府相关文件、规范等及招标人的要求为准，满足相关规范要求，符合质量验收标准	m2	34.380	58.05	1995.76	139.58		
		分部小计					2352.28			
004		其他					1400.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：金盾集团办公楼二层卫生间及公厕改造项目

标段：

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
14	WB 041101015001	现场安全防护	1、部位：整个项目施工范围内 2、材料品种：投标人应充分考虑在施工区域内可能发生的任何影响安全的人、物等情况，并应有完善的安全防护和预警措施 3、具体以实际发生的安全防护费用为准，结算时提供项目现场发生的安全防护措施相关资料及影像资料 4、其他未尽事宜详见施工图纸、图集、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	项	1.000	800.00	800.00			
15	WB 011614004001	建筑垃圾清理及外运	1、建筑垃圾种类：施工现场范围内铲除建筑垃圾等杂物清理及外运 2、其他未尽事宜详见施工图纸、图集、补疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	项	1.000	600.00	600.00			
		分部小计					1400.00			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：金盾集团办公楼二层卫生间及公厕改造项目 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	ZC-01	夜间施工增加费	2627.92	0.500	13.14
2	ZC-02	二次搬运费	2627.92	1.200	31.54
3	ZC-03	冬雨季施工增加费	2627.92	0.700	18.40
4	ZC-04	已完工程及设备保护费	2627.92	0.500	13.14
5	ZC-05	工程定位复测费	2627.92	0.800	21.02
6	ZC-06	非夜间施工照明费	2627.92	0.400	10.51
7	ZC-07	临时保护设施费	2627.92	0.100	2.63
8	ZC-08	赶工措施费	2627.92	2.100	55.19
合 计					165.57

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：金盾集团办公楼二层卫生间及公厕改造项目 标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	ZF-01	环境保护费	2627.92	2.600	68.33
2	ZF-02	文明施工费	2627.92	4.500	118.26
3	ZF-03	安全施工费	2627.92	3.100	81.47
4	ZF-04	临时设施费	2627.92	5.800	152.42
5	ZF-05	环境保护税	0		
合 计					420.48

H.4 计日工表

工程名称：金盾集团办公楼二层卫生间及公厕改造项目 标段：

第1页 共1页

编码	项目名称	单位	数量	综合单价	合价（元）
一	人工				
	人工费小计				
二	材料				
	材料费小计				
三	施工机械				
	施工机械费小计				
合 计					

测评合格编号：2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

H.5 总承包服务费计价表

工程名称：金盾集团办公楼二层卫生间及公厕改造项目 标段：

序号	工程名称	项目价值(元)	服务内容	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			100.000	
2	发包人供应材料			100.000	
合 计					

